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SUPERCROSS

ABAND TERME [PD) - 10 LUGLID 2021

Supercross - Free Practice
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EVERYWHERE
1 @Offroadproracing
@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#6RAMETTET. "g‘g'_‘g';A 17 44.505 17:29:29.691 13 32.105 17:24:37.821 9 32.333 17:23:29.334
1 30.658 17:16:52.914 18 37.543 17:30:07.234 14 46.212 17:25:24.033 10 46.703 17:24:16.037
5 34.961 17:17:27.875 19 39.286 17:30:46.520 15 35.913 17:25:59.946 11 32.592 17:24:48.629
3 38.678 17:18:06.553 Po. 3 - # 200 ZONTAF. Eiifglf’.rilngi 16 46.483 17:26:46.429 12 43.759 17:25:32.388
4 32.086 17:18:38.639 1 37917 17:18:55.829 17 33.665 17:27:20.094 13 33.456 17:26:05.844
s 38.457 17:19:17.096 5 36.158 17:19:31.987 18 46.133 17:28:06.227 14 49.790 17:26:55.634
6 10716 ST 3 35.179 17:20:07.166 19 40.025 17:28:46.252 15 32.552 17:27:28.186
. 1301 17:20:49.113 4 36.060 17:20:43.226 20 1:06.177 17:29:52.429 16 46.693 17:28:14.879
8 30.781 17:21:19.894 s 35,770 17:21:18.996 21 46.509 17:30:38.938 17 1:19.480 17:29:34.359
9 52394 17:22:12.288 6 32.364 17:21:51.360 Po. 5 - # 420 LOZZI P. S 18 39.531 17:30:13.890
10 17:22:42.962 7 35.704 17:22:27.064 1 37.271 17:18:43.300 Po.7-#644 GUARISEL (03 00y
11 45.225 17:23:28.187 8 35.439 17:23:02.503 2 35.544 17:19:18.844 1 42.141 17:17:49.542
12 50.726 17:24:18.913 9 17:23:34.358 3 34.753 17:19:53.597 2 41.795 17:18:31.337
13 39.353 17:24:58.266 10 35.547 17:24:09.905 4 58.014 17:20:51.611 3 36.710 17:19:08.047
14 38.223 17:25:36.489 11 33.527 17:24:43.432 5 33.900 17:21:25.511 4 47.861 17:19:55.908
15 1:06.633 17:26:43.122 12 33.196 17:25:16.628 6 33.072 17:21:58.583 5 41.097 17:20:37.005
16 34.780 17:27:17.902 13 32.198 17:25:48.826 7 54.513 17:22:53.096 6 34.658 17:21:11.663
17 2:04.779 17:29:22.681 14 40.887 17:26:29.713 8 32.669 17:23:25.765 7 35.217 17:21:46.880
18 48.335 17:30:11.016 15 32.304 17:27:02.017 9 54.921 17:24:20.686 8 34.717 17:22:21.597
19 37.975 17:30:48.991 16 41.651 17:27:43.668 10 17:24:52.783 9 42.332 17:23:03.929
Po. 2 - # 137 ESCOFFIER A. Tfsg.r;“g; 17 48.136 17:28:31.804 11 50.795 17:25:43.578 10 34.141 17:23:38.070
1 37.987 17:18:47 679 18 36.402 17:29:08.206 12 32.734 17:26:16.312 11 33.891 17:24:11.961
) 36.645 17:19:24.324 19 32.450 17:29:40.656 13 49,552 17:27:05.864 12 33.751 17:24:45.712
3 34.769 17:19:59.003 20 41.334 17:30:21.990 14 39.140 17:27:45.004 13 41.580 17:25:27.292
4 41284 17:20:40.377 Po. 4 - # 941 PELLEGRINI A. Eiifglf’.rgngé 15 32.344 17:28:17.348 14 36.280 17:26:03.572
S 34.301 17:21:14.678 1 36.946 17:17:25.686 16 1:03.417 17:29:20.765 15 17:26:37.303
6 144.369 17:91:50.047 5 35593 17:18:01.279 17 41.534 17:30:02.299 16 49.162 17:27:26.465
. 36.534 17:22:35.581 3 36.123 17:18:37.402 18 34.555 17:30:36.854 17 36.315 17:28:02.780
8 39.892 17:93:15.473 4 35501 17:19:12.943 Po. 6 - # 44 LESIARDO M. Tf(fjlf"risnaz 18 1:36.564 17:29:39.344
9 1:17.711 17:24:33.184 5 38.200 17:19:51.143 1 38.646 17:18:14.556 19 37.928 17:30:17.272
10 17:25:04.825 6 40.789 17:20:31.932 2 39.977 17:18:54.533
11 36.048 17:25:40.873 7 34.425 17:21:06.357 3 35.354 17:19:29.887
12 37.282 17:26:18.155 8 32.544 17:21:38.901 4 44.384 17:20:14.271
13 31.775 17:26:49.930 9 36.270 17:22:15.171 5 33.294 17:20:47.565
14 46.107 17:27:36.037 10 17:22:47.233 6 48.647 17:21:36.212
15 35.590 17:28:11.627 11 37.287 17:23:24.520 7 17:22:08.390
16 33.559 17:28:45.186 12 41.196 17:24:05.716 8 48.611 17:22:57.001
Fastest lap: 30.674
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Internazionali SX Rd 1 Abano Supercross - Free Practice

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 385 ZENATO S. Tf(f);f;;‘; 15 42.518 17:26:36.053 13 48.322 17:29:45.219

1 41317 17:17:00.642 16 17:27:10.155 14 45503 17:30:30.722

5 43.499 171744141 17 49.997 17:28:00.152

3 37465 17-18:21.606 18 3:01.024 17:31:01.176

4 42.577 17:19:04.183 Po.10- #51 PARACCHINIL. 10562

5 37.376 17:19:41.559 1 47527 17:17:20.635

6 1:08.770 17:20:50.329 2 46.500 17:18:07.135

7 39.423 17:21:29.752 3 46.089 17:18:53.224

8 17:22:03.803 4 46.176 17:19:39.400

9 35.253 17:22:39.056 5 46.896 17:20:26.296

10 34.664 17:23:13.720 6 42.913 17:21:09.209

11 34374 17:23:48.094 7 17:21:50.648

12 39.920 17:24:28.014 8 43.270 17:22:33.918

13 44.156 17:25:12.170 9 44.191 17:23:18.109

14 34.275 17:25:46.445 10 43792 17:24:01.901

15 53.677 17:26:40.122 11 44.866 17:24:46.767

16 39.003 17:27:19.125 12 48.223 17:25:34.990

17 38.935 17:27:58.060 13 49.673 17:26:24.663

18 39.551 17:28:37.611 14 46.084 17:27:10.747

19 39.326 17:29:16.937 15 45.233 17:27:55.980

20 37.450 17:29:54.387 16 44.920 17:28:40.900

21 48.890 17:30:43.277 17 44.224 17:29:25.124
Po. 9 - # 77 TURCHET D. o e 18 41.548 17:30:06.672

1 41975 17:1710.407 19 48.237 17:30:54.909

2 40.438 17:17:50.845 Po.11-#432 MESSINAA. 57,050

3 36.959 17:18:27.804 1 48.986 17:19:49.658

4 37.469 17:19:05.273 2 50.417 17:20:40.075

5 37.919 17:19:43.192 3 47.614 17:21:27.689

6 37.015 17:20:20.207 4 52.024 17:22:19.713

7 35.671 17:20:55.878 5 47.713 17:23:07.426

8 36.500 17:21:32.378 6 49.869 17:23:57.295

9 43.884 17:22:16.262 7 17:24:42.453

10 34.440 17:22:50.702 8 56.686 17:25:39.139

11 49.230 17:23:39.932 9 53.108 17:26:32.247

12 37.100 17:24:17.032 10 49.647 17:27:21.894

13 34.270 17:24:51.302 11 49.171 17:28:11.065

14 1:02.233 17:25:53.535 12 45.832 17:28:56.897

Fastest lap: 30.674
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